(( Data vacante cancellaria » 

XLIV. 

Isabel (le Monle Calvo monachis Ledonis Cnrine canipum Manaserii et unum hospiteiii 
donat. 

Annu 1175, « In nomine sancte et individue Triiiitatis. Ego Isabel de Calvo 
Monte , pro sainte anime mee et pro anima patris mei Lugdovici, 
serenissimi régis Francorum, necnon et pro animabus Willelmi, filii 
Osmondi, et Rainaldi de Braileiz, et pro salute filiorum meorum, cam-
pum Manaserii, qui ad me hereditario jure, ex dono patris mei, perti-
nebat, et unum hospitem, quem apud Galvum Mofttem habebam, 
ecclesie beati Pétri Ledonis Curie et monachis ibidem nocte ac die 
Dec servientibus, assensu filiorum meorum, dedi in elemosinam. 
Hanc oblationempublice feci, videntibus monachis, presbiteris, cle-
ricis, vidente omni populo duarum ecclesiarum, qui ad crucem eon-
venerant, celebri die dominico ante passionem Domini, anno ab incar-
natione dominica millesimo centesimo septuagesimo quinto. Post hec 
autem, peracta processione, de cruce ad ecclesiam redeuntes, donum, 
quod prius ad ci^ucem feceramus, in ecclesia iterum ego et filii mei 
solemniter fecimus, et super altare beati Pét r i , coram omni populo, 
posuimus. Contigit autem, sequenti tempore, ut quedam femina, Eren-
borc nomine, donum quod feceram infirmare Yolens et irritum facere, 
supradictum campum et hospitem diceret ad eam, hereditario jure, per-
tinere. Super hoc, a me et a priore, qui tune temporis predicte preerat 
ecclesie, sepius conventa, tandem resipiscens, hoc quod calumpniaba-
tur in manu mea dimisit, et cum omni posteritate sua, jurejxn^ando, 

' Hic siibjectum est iiionogramma Philippi régis. 
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eidem calumpnie rénunciaYit. E g o autem et filii raei donum quod 
feceramus , ex tune et de inceps , contra omnes calumpnias omni iios 
nisu defendere promis imus . Ut autem in pe rpe tuum hoc inconvulsum 
ab omnibus lioe habe re tu r et r a t u m , car tam istam nominis mei carac-
tère insigniri vo lu i , et s igne dominice crucis cor roboravi . Hoc au tem 
consequenter filii inei unan imi assensu f e c e r u n t , et eam dominice 
crucis Yexillo et nomin ibus suis m u n i e r u n t . S ignum Isabel , que hoc 
d o n u m fecit. S. Lugdov ic i , filii ejus. S. Philippi clei-ici. S. Gasthonis 
militis. S. Baudrici militis. S. Hugonis milit is. S. Osmundi milit is. 
Hoc y ide run t et audie runt q u o r u m nomina subscripta sun t : Pe t ru s , 
t une temporis p r i o r ; Ansoldus m o n a c h u s , Alnulfus monachus , Ste-
phanus monachus , Amauricus pi^esbiter, Rober tus presb i te r , Stepha-
nus cler icus, Amauricus c ler icus , Odo cler icus , Haimardus mi les , et 
Agnes , uxor e jus j Odo mi l e s , de Conf len te , et Odel ina , uxor e jus; 
Gauterius mi les , filius Haimard i , et omnis populus qui ad c rucem 
die solemni Pasche convenerat . ))